Segunda-feira, 13 de novembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal ng 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano I I Ediçào Mi 90

-

c<\ (N
'! 'rn
I F

PREFEITURA DE

ip HORIZONTE
DE MAOS DADAS COM VOCE

Página 5 de 10

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.09.05.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do

julgamento da fase de proposta de pregos da CONCORRENCIA PUBLICA N° 2023.09.05.1,

cujo objeto é a Contratação de Empresa para Executar Serviços de Ampliação de Rede de

Iluminação Pública em Diversas Ruas, na Sede e nos Distritos do Município de Horizonte e

Implantação de Projeto Piloto com Luminárias de Led Com Tecnologia Solar, Conforme

Projeto de Engenharia. A Comissão analisou as propostas de pregos das empresas

habilitadas, frente As exigências editalicias e frente As exigências da Lei Federal n° 8.666/93,

bem como frente As considerações dos pareceres técnicos do setor da engenheira do

município, decidindo por unanimidade pela CLASSIFICAÇÃO das empresas habilitadas: 1a

CLASSIFICADA - SEVEN TECH LTDA com valor global de R$ 1.943.271,01 e 2'

CLASSIFICADA - DUVALE PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA com valor global de R$

2.282.182,39, bem como pela DESCLASSIFICAÇÃO das empresas JN SERVIÇOS LTDA e

DINAMIC SERVIÇOS LTDA nos termos do Parecer Técnico do setor de engenharia do

município, parte integrante da ata da sessão de julgamento realizada no dia 13/11/2023, A

disposição dos interessados nos sites oficiais. Desta forma, a Comissão Permanente de

Licitação declara vencedora do presente certame a empresa SEVEN TECH LTDA, com o

valor global de R$ 1.943.271,01 (um milhão, novecentos e quarenta e três mil, duzentos

e setenta e um reais e um centavo), por ter apresentado o menor valor global na licitação.

Fica desde já, aberto o prazo recursal conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "b", da

Lei Federal N° 8.666/93 e suas demais alterações. Maiores informações com a CPL pelo

telefone (85) 3222.0583. Horizonte/CE, 13 de novembro de 2023. RosilAndia Ribeiro da Silva

— Presidente da CPL.

Presidente Las o , Contra, CCP - 628604260, CNke 21555 19E/9001-66 el 1E5) 3336-6096 105133 6001

Horizonte tea horizonte mat .e.Gitiv.biz

Município de Horizonte - CE

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ng 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.